
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ № 203– т/д 

 

с. Песчанокопское                                                                              «30» августа 2024г. 

 

«Об утверждении мест хранения материальных  

носителей персональных данных в МБУ ДО СШ  

Песчанокопского района на 2024-2025 уч.год» 

 

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2006 года  152-ФЗ 

«О персональных данных» и постановления Правительства Российской Федерации от 

15.09.2008 года № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки 

персональных данных осуществляемой без использования средств автоматизации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить местами оперативного хранения материальных носителей 

персональных данных (далее — ПД) служебные кабинеты работников МБУ ДО СШ 

Песчанокопского района, ответственных за обработку ПД (Приложение). 

2. Утвердить перечень мест хранения материальных носителей ПД в МБУ ДО 

СШ Песчанокопского района и материальных носителей персональных данных 

должностных лиц, ответственных за их хранение (приложение). 

3. Ответственным лицам ответственным за обработку ПД, соблюдать 

требования конфиденциальности при хранении материальных носителей персональных 

данных. 

4. Ответственному за обработку персональных данных Русиковой Н.И. 

ознакомить работников учреждения с данным приказом в течение трех рабочих дней со 

дня подписания приказа. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение №1 

к приказу №204  

от 30.08.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перечень мест хранения материальных носителей 

 персональных данных и ответственных лиц 

 

 

№ п/п Цель обработки ПД Место хранения 

материальных 

носителей ПД 

Должностное лицо, 

ответственное за хранение 

ПН 

1 Исполнение должностных 

обязанностей 

Кабинет 28 Заместитель директора по 

УСР Афанасьева А.А., 

Секретарь Русикова Н.И. 

2 Исполнение должностных 

обязанностей 

Кабинет 28 Директор Гузиёва Е.В. 

3 Исполнение полномочий, 

связанных с 

делопроизводством 

Кабинет 24, 28 Заместитель директора по 

АХЧ  

Пашкова Н.Н. 

 


		2025-04-23T15:41:36+0300
	Гузиёва Елена Викторовна




